

P&A Ortho Grop AB

559259-4617

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Perna Ighani Arani, Styrelseledamot

2025-07-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

P&A Ortho Grop AB med säte i Sollentuna erbjuder specialiserade konsulttjänster inom ortopedi, med fokus på medicinsk expertis och vårdutveckling. Bolaget samarbetar med vårdgivare och kliniker i Sverige..

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under året

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	10 614	114 473	27 250	108 413
Resultat efter finansiella poster	2 036	-31 165	-17 267	24 501
Soliditet (%)	52	52	65	62

Nettoomsättningen har minskat med över 30 % på grund av färre uppdrag och minskad efterfrågan under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	31 296	-31 165	50 131
Balanseras i ny räkning		-31 165	31 165	0
Årets resultat			2 036	2 036
Vid årets utgång	50 000	131	2 036	52 167

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	131
Årets resultat	2 036
Summa	2 167
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	2 167
Summa	2 167

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 614	114 473
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 614	114 473
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 473	-3 591
Övriga externa kostnader		-7 216	-111 415
Personalkostnader	2	0	-4 975
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-25 813
Summa rörelsekostnader		-8 689	-145 794
Rörelseresultat		1 925	-31 321
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		111	156
Summa finansiella poster		111	156
Resultat efter finansiella poster		2 036	-31 165
Resultat före skatt		2 036	-31 165
Årets resultat		2 036	-31 165

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 875	0
Övriga fordringar		9 360	7 115
Summa kortfristiga fordringar		16 235	7 115
Kassa och bank			
Kassa och bank		83 636	89 672
Summa kassa och bank		83 636	89 672
Summa omsättningstillgångar		99 871	96 787
Summa tillgångar		99 871	96 787

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		131	31 296
Årets resultat		2 036	-31 165
Summa fritt eget kapital		2 167	131
Summa eget kapital		52 167	50 131
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		46 569	41 221
Summa långfristiga skulder		46 569	41 221
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		1 582	5 882
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-447	-447
Summa kortfristiga skulder		1 135	5 435
Summa eget kapital och skulder		99 871	96 787

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	51 623
-----------------------------	--------

Försäljningar/utrangeringar	-51 623
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	0
------------------------------------	----------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-51 623
------------------------	---------

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	51 623
---	--------

Utgående avskrivningar	0
-------------------------------	----------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Långfristiga skulder

2024-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Underskrifter

Årsredovisning för P&A Ortho Grop AB, 559259-4617
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Perna Ighani Arani
Perna Ighani Arani
Ordförande och verkställande direktör
2025-07-19

Jamshid Ighani Arani
Jamshid Ighani Arani
Styrelseledamot
2025-07-14